
 

 

 
     Prot. e data vedi segnatura                                                                                                 

All’Albo della Scuola 

Al Sito della Scuola 

Ai docenti dell’Istituto Comprensivo “Terre del Magnifico” 

 

DECRETO ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE TITOLI PER LA SELEZIONE DI N.1 ESPERTO ESTERNO 

PSICOLOGO A SUPPORTO DEL PROGETTO “TEATRO IN AZIONE”  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

CONSIDERATA  La necessità di reperire un esperto esterno psicologa a supporto del progetto denominato “Teatro in azione”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129/2018 “Regolamento concernente le Istituzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  l’avviso per il reclutamento di un esperto esterno psicologo a supporto del progetto denominato “Teatro in 

azione” – Prot. n. 4118/IV.5 del 24.04.2024; 

 

VISTO l’elenco delle candidature pervenute Prot. 4613/IV.5 del 09.05.23; 

DECRETA 

la nomina di una Commissione di Valutazione dei Titoli presentati dai candidati a ricoprire il ruolo di esperto esterno psicologo a supporto 

del progetto denominato “Teatro in azione”. 

 

La Commissione è così nominata: 

Presidente:  Toscani Elena, in qualità di Secondo Collaboratore del DS; 

Componenti:  Materassi Laura in qualità di docente scuola secondaria; 

Marieschi Mara in qualità di assistente amministrativa. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

Presidente di Commissione 

Toscani Elena 

Componente docente 

Materassi Laura 

Assistente amministrativa 

Marieschi Mara 

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
48

11
 -

 1
4/

05
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 U


		2024-05-14T12:51:05+0200
	ROBERTA GHIRARDOSI




